
HORARIOS  COMISIONES
ARTES VISUALES

LUNES

AULAS 6 11 18 20 AULA MAYOR NUEVA 50 8

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MARTES

AULAS 6 11 18 20 AULA MAYOR NUEVA 50 8

MUSICA

MUSICA

MUSICA

MIÉRCOLES

AULAS 6 11 18 20 AULA MAYOR NUEVA 50 8

DANZAS

DANZAS

MUSICA

CINE MUSICA

CINE

TEATRO

CINE

TEATRO

TEATRO

MUSICA

MUSICA

JUEVES

AULAS 6 11 18 20 AULA MAYOR NUEVA 50 8

MUSICA

MUSICA

PSICOLOGIA MUSICA

PSICOLOGIA

DANZAS

PSICOLOGIA

DANZAS

DANZAS

DANZA MUSICA

DANZA MUSICA

MUSICA

VIERNES

AULAS 6 11 18 20 AULA MAYOR NUEVA 50 8

CINE

CINE

CINE

taller UPAMI CINE

taller UPAMI

8:00 a 
9:00

TALLER INTEGRADO 
2 PINTURA/II 

AÑO/C1/ALCALDE

TALLER INTEGRADO 
2 GRABADO/C2/II 

AÑO/ FLORES 
VANESA

TALLER 1 
PINTURA/III 

AÑO/FLORES MIR

TALLER 
INTEGRADO1 

ESCULTURA/C1/I 
AÑO/LOPEZ 

VANESA

DIBUJO 1 C 1/I 
AÑO/FLORES L.-BOJ

VISUALIDAD 1 C1/I 
AÑO/  QUIROGA-

9:00 a 
10:00

10:00 a 
11:00

11:00 a 
12:00

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA 

C3/FLORES MIR

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO/C4/I 

AÑO/ SEWALD

TALLER INTEGRADO 
1 ESCULTURA/C5/I 

AÑO/CORIA

DIBUJO 4/C1/IV 
AÑO/ALCALDE

12:00 a 
13:00

TALLER INTEGRADO 
2 PINTURA/C3/II 

AÑO/BOJ

13:00 a 
14:00

14:00 a 
15:00

TALLER 3 
PINTURA/V 

AÑO/GUEVARA

TALLER INTEGRADO 
2 GRABADO/C4/II 
AÑO/ FLORES V. TALLER 2 

ESCULTURA /IV 
AÑO/MARZOL 

ADRIANA

SEMINARIO DE 
PRODUCCION 
ESPECIFICA/III 

AÑO/1° cuatr.           
  SEMINARIO 
SEMIOTICA Y 
RETORICA/II 

AÑO/2° cuatrim./ 
CORDERO

15:00 a 
16:00

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA C6/ 
MANRIQUEZ

16:00 a 
17:00

17:00 a 
18:00

18:00 a 
19:00

TALLER INTEGRADO 
1-PINTURA/ 1 

AÑO/C8/SACKS

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO/C9/I 

AÑO/ SEWALD

DIBUJO IV- COM. 
2-/MANRIQUEZ

TALLER INTEGRADO 
1 ESCULTURA C10/I 

AÑO/MARZOL

VISUALIDAD 2 C2/II 
AÑO/ ALCALDE

HERRAMIENTAS 
DIGITALES 2 C1/II 

AÑO/ cuatr. 
/PORTNOY- 

ZIARRUIZ

19:00 a 
20:00

20:00 a 
21:00

21:00 a 
22:00

8:00 a 
9:00

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA C1/I 

AÑO/ FLORES MIR

TALLER INTEGRADO 
2 GRABADO C1/II 

AÑO/ SEWALD
TALLER 2 PINTURA/ 
IV AÑO/PORTNOY

TALLER 1 
ESCULTURA I/ III 

AÑO/ CORIA

DIBUJO 2 C1/II 
AÑO/ALCALDE-

REIMON

9:00 a 
10:00

10:00 a 
11:00

11:00 a 
12:00

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA C2/I 

AÑO/ FLORES MIR

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO C3/I 

AÑO/ ZGAIB

TALLER INTEGRADO 
1 ESCULTURA C4/I 

AÑO/ CORIA

HERRAMIENTAS 
DIGITALES 2 C2/III 
AÑO/  2° cuatr./ 
PORTNOY- 
ZIARRUIZ

12:00 a 
13:00

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA C5/ I 

AÑO/alcalde

SEMINARIO DE LA 
COMUNICACION: 
LENG. ARTISTICOS 

Y 
LENG.MEDIATICOS/

II AÑO/ 
EGUILLOR/1°cuatr. 

13:00 a 
14:00

DIDACTICA 
ESPECIAL/III AÑO/ 

BELENGUER-
14:00 a 
15:00

CINE/ comisión de 
pintura

TALLER 2 
GRABADO/IV 

AÑO/SEWALD-
CARRILLO

TALLER INTEGRADO 
2 ESCULTURA/C3/II 

AÑO/MARZOL 
ADRIANA

DIBUJO 5/ V 
AÑO/GUEVARA

15:00 a 
16:00

CINE/ comisión de 
pintura

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA C7/ I 
AÑO/KUSZNIERZ

HISTORIA DE LAS 
ARTES VISUALES 1 
C2/III AÑO/SAKCS

16:00 a 
17:00

CINE/ comisión de 
pintura

17:00 a 
18:00

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA C10/I 
AÑO/ ALCALDE

18:00 a 
19:00

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO C8/ I 

AÑO/ FLORES 
VANESA

TALLER INTEGRADO 
2 PINTURA C4/ II 

AÑO/BOJ

TALLER INTEGRADO 
1 ESCULTURA C9/I 

AÑO/ REIMON

DIBUJO 2 C2/II 
AÑO/ ZGAIB

HISTORIA DE LAS 
ARTES VISUALES 2 
C1/IV AÑO/ SACKS

19:00 a 
20:00

20:00 a 
21:00

TALLER DE PRACT. 
DOCENTE, NIVEL 

INICIAL Y 
PRIM./C2 /FLORES 

MIR

21:00 a 
22:00  
22.20

HISTORIA DE LAS 
ARTES PLASTICAS 
3/V AÑO/ SACKS

8:00 a 
9:00

RESIDENCIA  
/FLORES MIR

TALLER 1 
GRABADO/III 

AÑO/GUARAGNA/ 
ay. MOLINA

TALLER 2 
PINTURA/IV AÑO/ 

PORTNOY

TALLER INTEGRADO 
2 ESCULTURA C1/ II 

AÑO/ LOPEZ 
VANESA

VISUALIDAD 1 C2/I 
AÑO/ BELENGUER-

ALCALDE

VISUALIDAD 2 C1/II 
AÑO/QUIROGA

9:00 a 
10:00

10:00 a 
11:00

11:00 a 
12:00

TALLER INTEGRADO 
I 

PINTURAC4/FLORE
S MIR

TALLER INTEGRADO 
1GRABADO C2/ I 

AÑO/ MARFIL

SEMINARIO DE 
PRODUCIION 

ESPECIFICA/PINTU
RA/ SACKS TALLER INTEGRADO 

 1 ESCUTLURA/I 
AÑO/ C3/ CORIA

DIBUJO 1 C2/I 
AÑO/GUARAGNA-

MOLINA- 

12:00 a 
13:00

HERRAMIENTAS 
DIGITALES 1 C1/II 

AÑO/ 1° y 2° 
cuatr. /LORCA- 

ZIARRUIZ

13:00 a 
14:00

14:00 a 
15:00

TALLER 3 
GRABADO/V 
AÑO/ZGAIB

TALLER  1 
PINTURA /III AÑO/ 

FLORES MIR

TALLER 2 
ESCULTURA/ IV 
AÑO/ MARZOL 

ADRIANA

DIBUJO III C1/III 
AÑO/ LOPEZ 

VANESA-
GUARAGNA

15:00 a 
16:00

16:00 a 
17:00

17:00 a 
18:00

TALLER 3 
ESCULTURA/ V 
AÑO/ LOPEZ 

VANESA

HERRAMIENTAS 
DIGITALES 1 C2/II 

AÑO/1° y 2° 
cuatr. /LORCA 

MAYER

18:00 a 
19:00

TALLER INTEGRADO 
1 PINTURA C9/ I 
AÑO/ALCALDE

TALLER INTEGRADO 
I GRABADO C10/I 

AÑO/ FLORES

VISUALIDAD 3 C2/ 
III AÑO/ FLORES 

LAURA- 
GUARAGNA

DIBUJO 1 C 3/I 
AÑO/SEWALD-BOJ

19:00 a 
20:00

20:00 a 
21:00

21:00 a 
22:00/ 
23:00

SEMINARIO DE 
PRODUCCION 

ESPECIFICA 
ESCULTURA/CORIA

8:00 a 
9:00

TALLER 3 
PINTURA/C2/ V 

AÑO/ A 

TALLER 1 
GRABADO/III 

AÑO/GUARAGNA/ 
ay. MOLINA

VISUALIDAD 3 
C1/III 

AÑO/QUIROGA

TALLER INTEGRADO 
 2 ESCUTLURA/II 
AÑO/ C2 /-CORIA

DIBUJO I C4/I AÑO/ 
MARZOL-BOJ

DIDACTICA 
ESPECIAL/5to. 
AÑO-MARFIL

9:00 a 
10:00

10:00 a 
11:00

METODOLOGIA 
PLASTICO VISUAL 
II/IV AÑO/MARFIL

11:00 a 
12:00

FUNDAMENTOS 
VISUALES III/V 

AÑO/GUARAGNA HERRAMIENTAS 
DIGITALES 2 C1/III 

AÑO/2° cuatr. 
/PORTNOY

TALLER INTEGRADO 
 1 ESCUTLURA C6/I 

AÑO/CORIA

DIBUJO 1 C 5/I 
AÑO/GUARAGNA- 

CARRILLO

12:00 a 
13:00

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO C1/I 
AÑO/ MOLINA

13:00 a 
14:00

14:00 a 
15:00

TALLER 3 
PINTURA/V 

AÑO/GUEVARA

TALLER 3 
ESCULTURA/V 
AÑO/ LOPEZ 

VANESA

15:00 a 
16:00

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO C7/I 

AÑO/ SEWALD

TALLER 3 PINTURA/ 
V AÑO/ C2/ 

SHALOM CASTILLO

16:00 a 
17:00

17:00 a 
18:00

18:00 a 
19:00

TALLER INTEGRADO 
2 GRABADO C3/II 

AÑO/ FLORES 

TALLER INTEGRADO 
2 ESCULTURA C4/II 

AÑO/REIMON

VISUALIDAD 1C3/ I 
AÑO/ 

FEERNANDEZ-
QUIROGA

19:00 a 
20:00

20:00 a 
21:00

FUNDAMENTOS 
VISUALES III/C 2/

21:00 a 
22:00 
23:00

8:00 a 
9:00

TALLER DE PRACT. 
DOCENTE, NIVEL 
MED. Y SUP./C1 

MARFIL

TALLER 3 
GRABADO/V 
AÑO/ZGAIB

FUNDAMENTOS 
VISUALES II C1/ IV 

AÑO/ MARZOL

TALLER INTEGRADO 
1 ESCULTURA C2/I 

AÑO/CORIA

DIBUJO 3 C2/ III 
AÑO/ SEWALD-

GUARAGNA

TRANSDEPARTAME
NTAL

9:00 a 
10:00

TRANSDEPARTAME
NTAL

10:00 a 
11:00

VISUALIDAD 1 C4/I 
AÑO/  MARFIL

TRANSDEPARTAME
NTAL

11:00 a 
12:00

TALLER INTEGRADO 
2 PINTURA C3/II 

AÑO/ BOJ
TALLER 1 

ESCULTURA / III 
AÑO/ CORIA

TRANSDEPARTAME
NTAL

HERRAMIENTAS 
DIGITALES 1 C3/II 

AÑO/1° y 2° 
cuatr. /LORCA- 

ZIARRUZ

12:00 a 
13:00

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO C5/I 

AÑO/ FERNANDEZ

TRANSDEPARTAME
NTAL

13:00 a 
14:00

DIBUJO/C2/ V 
AÑO/ GUARAGNA

14:00 a 
15:00

15:00 a 
16:00

TALLER INTEGRADO 
1 GRABADO C6/I 

AÑO/GUARAGNA- 
CARRILLO

TALLER INTEGRADO 
 1 ESCULTURA C7/I 

AÑO/REIMON

TRANSDEPARTAME
NTAL

VISUALIDAD 1 C5/I 
AÑO/  BELENGUER

HERRAMIENTAS 
DIGITALES 2 C2/II 
AÑO/ 1° ° cuatr. 

/PORTNOY- 
ZIARRUIZ

16:00 a 
17:00

VISUALIDAD 4 
IV/C2 AÑO-

MARZOL

HISTORIA DEL 
A.ARG Y LATIN./5 

AÑO/C 1/GUEVARA

TRANSDEPARTAME
NTAL

17:00 a 
18:00

TRANSDEPARTAME
NTAL

18:00 a 
19:00

TALLER 2 GRABADO 
/IV AÑO/ SEWALD-

CARRILLO

Dibujo I C6/ I 
AÑO / boj

TALLER 
INTEGRADO  1 

ESCULTURA C8/I 
AÑO/REIMON

HISTORIA DEL ARTE 
ARGENTINO Y 

LAT./C2/ 

TRANSDEPARTAME
NTAL

19:00 a 
20:00

VISUALIDAD IV/ 
MARZOL

TRANSDEPARTAME
NTAL

20:00 a 
21:00 TALLER DE PRACT. 

DOCENTE NIVEL 
MEDIO Y 

SUPERIOR/C2/MAR
FIL

TRANSDEPARTAME
NTAL

21:00 a 
22:00/ 
23:00


	Horarios

